
č.j.: A - 229/2023

Zadavatel:

Městská část Praha - Ďáblice
Osinalická 1104/13
182 00 Praha - Ďáblice
lČ: 00231266

Praha - Ďáblice 19. července 2023
Počet stran: 3

ZÁZNAM

o otevíránÍ obálek a o výběru vhodného dodavatele ve věci veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen zákon) a aktuální směrnice MČ Praha-Ďáblice k zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu (dále jen směrnice),

s názvem:

,,výstavba protihlukových stěn - hřiště"

výzva k podání nabídek (dále jen výzva) byla spolu s celou zadávací dokumentací dne 29.
června 2023 odeslána prostřednictvím datových schránek dodavatelům:

Červenka Bohumil - BČ, s.r.o.
U Luk 666
277 11 Neratovice
lČ: 27256464

Stavební firma Neumann s.r.o.
Jugoslávská 2090
276 01 Mělník
lČ: 28177851

ŠNAJDR stavby Mělník s.r.o.
Panešova 3521
276 01 Mělník - Pšovka
lČ: 27110648

BARACOM a. S.
Ke Zdibsku 66
250 66 Zdiby
lČ: 63079763

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.
prvomájová 2111/33
153 00 Praha 5 - Radotín
lČ: 27146324

1



Ve lhůtě pro podání nabídek do dne 19. července 2023, 10.00 hod., byla v souladu s výzvou
doručena v uzavřené obálce 1 nabídka účastníka:

Nabídka č. l:

Stavební firma Neumann s.r.o.
jugoslávská 2090
276 01 Mělník
lČ: 28177851

Téhož dne v 11.30 hod. se v jednací místnosti úřadu MČ Praha-Ďáblice sešla komise
jmenovaná Radou MČ Praha-Ďáblice, aby otevřela podané nabídky a provedla jejich
hodnocení, kontrolu splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů a dalších zadávacích
podmínek stanovených ve výzvě.

Komise pracovala ve složení:

Ing. Mgr. Martin Tumpach, DiS.

jaroslav Lehovec

Ing. Ivana Krejzová

starosta ÚMČ Praha - Ďáblice

místostarosta ÚMČ Praha - Ďáblice

pov. ved. odb. vnitřní správy ÚMČ Praha - Ďáblice

a administrátor komise:
Ing. Jan Pumpr, administrátor VZ, lČ: 14460696

Před započetím své činnosti každý její člen, včetně administrátora, podepsal čestné
prohlášení o neexistenci střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona.

Následně komise převzala nabídku v uzavřené obálce, která byla otevřena s niže uvedenou
zjištěnou celkovou nabídkovou cenou:

Nabídka č. 1

Stavební firma Neumann s.r.o.
Jugoslávská 2090
276 01 Mělník
lČ: 28177851

Celková nabídková cena:

789 697,73 Kč bez DPH
955 534,25 Kč VC. 21% DPH

2



Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána pouze jedna nabídka, nebylo provedeno
hodnocení a následovalo posouzeni splněni všech zadávacích podmínek výše uvedeným
uchazečem.

Při tomto provedeném posouzení nebyly v nabídce tohoto účastníka zjištěny nedostatky
nebo rozpory. Účastník předložil všechny náležitosti požadované ve výzvě k podáni nabídek.
Nabízené období plnění zakázky od 2.10.2023 do 31.10.2023 je v souladu se zadávací
podmínkou, že toto období nesmí být delší jak 30 po sobě nás|edujÍcÍch kalendářních dnů a
zakázka musí být dokončena nejpozději do dne 30. listopadu 2023. Nabídková cena nebyla
komisí posouzena jako nepřiměřená předmětu zakázky.

Po výše uvedeném posouzení nabídky níže podepsaní členové komise doporučují Radě MČ
Praha - Ďáblice schválit uzavření smlouvy na plněni předmětu zakázky s účastníkem:

Stavební firma Neumann s.r.o.
Jugoslávská 2090
276 01 Mělník
IČ: 28177851

Za celkovou nabídkovou cenu: 789 697,73 KČ bez DPH, tj. 955 534,25 KČ vC. 21% DPH

Všechna rozhodnutí učinila komise jednomyslně. Komise ukončila svou činnost dne 19.
července 2023, ve 12.00 hod.

S uvedeným souhlasí:

Ing. Mgr. Martin Tumpach Jaroslav hovec Ing. Ivana Krejzová

Vypracoval: Ing. /Č."14460696
AD VEZ - administrace veřejných zakázek
tel. www. advez.cz.

3


